中国太平洋财产保险股份有限公司上海分公司

机动车辆保险付费通知单

交易号：18CPIC01532251104409422               预确认有效期止：2025年11月5日13时54分   

付款人（单位）:上海市黄浦区机关事务管理局                       

尊敬的客户，您本次共为4  辆车购买了机动车辆保险，共计需缴费：小写（人民币）13357.85    元整，

大写（人民币）壹万叁仟叁佰伍拾柒元捌角伍分      元整。

您选择的缴费方式是：票据            ，本次最后付款时间为：2025年11月7日16时54分         

收款银行 中国银行上海市南外滩支行           账号 444259274509             
   特别提示： 1.为维护您的权益，请在缴费前仔细核对本次交易的交易号、金额等信息。

2.本付费通知书仅供收取保费使用，本公司收到保险费后，将出具保险单和保险费发票。

3.若超过约定缴费时间未能完成缴费的，造成本次投保无效或保单脱保，本公司不承担由此而产生的后果。